
MONTES ALTOS Quaita, 09 dc Março de 2022 AN0^ 2 | NS
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 185^^2764-^190';

COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 005/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N" 005/2022 A Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA) toma público para

conhecimento dos interessados, a realização de

procedimento de licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO N" 005/2022, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM, que tem como objeto: Registro de Preços para

contratação de empresa especializada para recuperação da

pavimentação asfáltica da malha viária do Município de

Montes Altos - MA, conforme especificações constantes no

Edital e seus anexos. ABERTURA DA SESSÃO:

08h20min (oito horas e vinte minutos) do dia 22 de março

de 2022. ENDEREÇO ELETRÔNICO:

www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados no site

www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA), onde podeião ser

consultados gratuitamente ou obtidos mediante o

pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais) através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias

úteis, no horário das 08h às 12h. MONTES ALTOS -

Maranhão 26/02/2022. Domingos Pinheiro Cirqueira -

Prefeito.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identiílcadon infííoakz7cz20220309090329

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N" 001/2022-DLN''

004/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N"

001/2022-DLN" 004/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E A

EMPRESA: S. BARROS DE SOUZA EIRELI - CNPJ N"

26.431.299/0001-22. OBJETO: Contratação de empresa

especializada em prestação de serviços de acesso à internet

para a Secretaria Municipal de Assistência Social. DATA

DO CONTRATO: 16/02/2022 - VIGÊNCIA; 16/02/2023.

VALOR TOTAL: R$ 19.620,00 (dezLovlWirsêiscmfõs"
e vinte reais). DOTAÇÃO ORÇAMENt|âR IA: ífl — Fundo.
Municipal de Assistência Social; 08Í122.0125.-2-042 -

DESCRIÇÃO: Manutenção do Fundo Municipal de
Assistência Social; 3.3.90.39.00 - Oiítros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA — Prefeito Municipal. MONTES ALTOS -

MA, 16 de fevereiro de 2022.

Publicado pon Valdeir Morais da Silva

Código identificador: adxodyc 0ade20220309160356

EXTRATO DE CONTRATO N° 00I/2022-DLN°

003/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. C^ONTRATO N"
001/2022-DLN° 003/2022. PARTES: VIUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESEIJVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: S. BARROS DE SOUZA

/OO0I-22.EIRELI - CNPJ N" 26.431.299/000 OBJETO:

Contratação de empresa especializada em prestação de

serviços de acesso à internet para a Secretaria Municipal de

Educação e Desenvolvimento Humaio. DATA DO

CONTRATO: 16/02/2022 - VIGÊNQIA: 16/02/2023.

VALOR TOTAL: R$ 19.620,00 (dezeno

e vinte reais). DOTAÇÃO ORÇAME

Secretaria Municipal de Educação e

Humano; 12.122.0052.2-011 -DESCRIÇ

'6 mil, seiscentos

NTÀIUA: 05 -

Desenvolvimento

ÃO: Manutenção

da Secretaria de Educação e Desenvolvimento Humano;

3.3.90.39.00 — Outros Serviços de Te ceiros - Pessoa

Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO CIRQ JEIRA-Prefeito

•Municipal. MONTES ALTOS - MA, l( i de fevereiro de

2022.

Publicado por: V: Idcir Morais da Silva

Código identificador: ctjahhai qda20220309I60331

EXTRATO DE CONTRATO N® 001/2022-DLN''

002/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.
i

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N"

001/2022-DLN'' 002/2022. PARTES: ̂

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA

MUNICIPAL DE AD^

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A

BARROS DE SOUZA EIRELI

26.431.299/0001-22. OBJETO: Contratação de empresa

KB

lUNICIPIO DE

SECRETARIA

IINISTRAÇÃO,

EMPRESA: S.

- CNPJ N"

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasíl e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisória N" 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e Integridade. Página 2/19



MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Quarta, 09 de Março de 202;^Np:-2^| 126

^ISSl|Í"Í7g4-3190

especializada em prestação de serviços de acesso à internet

para a Secretaria Municipal de Administração,

Planejamento e Finanças. DATA DO CONTRATO:

16/02/2022 - VIGÊNCIA: 16/02/2023. VALOR TOTAL:

R$ 19.620,00 (dezenove mil, seiscentos e vinte reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20 - Secretaria Municipal
de Administração, Planejamento e Finanças;

04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças;

3.3.90.39.00 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa

Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA - Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 16 de fevereiro de

2022.

Publicado pon Valdcir Morais da Silva

Código identificador; 88kx76cby9y20220309160339

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisória N" 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 3/19


